uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder à SOCIEDADE

ESPORTIVA RECREATIVA CHAPADÃO - SERC, subvenção na importância

de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), paga em 06 (seis) parcelas de

RS 12.000,00 (doze mil reais).

Art. 2°..

A subvenção concedida no artigo anterior servirá para pagamento de

custeio da Escolinha de Futebol no período de julho à dezembro de 2014.

Parágrafo único. .

A subvenção será concedida mediante a apresentação de Plano de

Trabalho condizente com o objeto e demais documentos solicitados pela